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I First Ventures månadsbrev belyser vi specifika nyheter under den gångna månaden. Ni 
hittar fler nyheter på vår hemsida: www.first-venture.se/nyheter 

First Venture's nytillträdd VD, David Wendel, medverkar på Naventus Technology summit. 
First Venture's delårsrapport Q3. Investering i Lyckegård Group AB. Humble gör ytterligare 
förvärv. Delårsrapport för Kiliaro. 

First Venture deltog på Naventus Technology Summit

Under torsdagen den 18 november deltog First Venture på Naventus Technology Summit 
2021 där VD David Wendel presenterade bolaget, dess investeringsstrategi och ett antal av 
portföljbolagen.

”Vi är glada över möjligheten att presentera First Venture och vår investeringsstrategi för de 
tusentals deltagarna som närvarade fysisk och via länk, och vi är särskilt nöjda med den 
positiva respons som vi fått efter Naventus Technology Summit.” – David Wendel, VD First 
Venture Sweden AB

Se presentationen här

First Venture Delårsrapport Q3 - 2021 

Under det tredje kvartalet så har ett intensivt arbete med att utvärdera nya tillväxtbolag 
genomförts och många intressanta investeringsmöjligheter inom teknik, hälsa och hållbarhet 
har identifierats. Vår positionering i marknaden mellan affärsänglar och traditionella VC-
fonder innebär förhållandevis låg konkurrens vilket borgar för möjligheten att kunna investera 
i intressanta tillväxtbolag även framåt. Det känns extra viktigt och rätt för oss att stödja 
entreprenörsteamen i detta skede där även bra bolag kan få problem då tillväxt kräver ökade 
resurser. 

Läs mer 

First Venture investerar ca 5 Mkr i Lyckegård Group AB

First Ventures totala investering i Lyckegård uppgår, efter omvandling av bryggfinansiering 
och teckning av aktier, till ca 5 mkr. Lyckegård vill bidra till ett hållbart lantbruk och en 
matproduktion som är sund för lantbrukare, konsument och miljön. Genom deras kunskap, 
teknik och produkter arbetar de för att ge lantbrukare förutsättningar för att bedriva en hållbar 

http://www.first-venture.se/nyheter
https://www.youtube.com/watch?v=QAevSXD4J7M&t=14s
https://first-venture.se/wp-content/uploads/2021/11/Dela%CC%8Arsrapport-First-Venture-Q3-2021.pdf


produktion som genererar ekonomiskt och personligt välmående samt ger hälsosam mat till 
konsumenter. Lyckegård utvecklar och säljer mekaniska lösningar för hantering av 
ogräsproblem i främst spannmålsodling men erbjuder utöver det kunskap och redskap för 
sådd, harvning, kultivering och gödselmyllning för den hållbare lantbrukare.

Kommentar från First Venture:

- ”Vi är glada över att vara en del av Lyckegårds resa och ser fram emot den planerade 
noteringen på First North. Lyckegårds vision om att minska användningen av 
bekämpningsmedel i jordbruket, och därmed bidra till en bättre arbetsmiljö för 
lantbrukare, en friskare natur och bättre råvaror till konsumenter, ligger helt i linje med 
utvecklingen i branschen. Vi ser framför oss att efterfrågan på produkter för hållbart 
jordbruk kommer fortsätta växa under de kommande åren, vilket ger Lyckegård goda 
förutsättningar för framtida tillväxt.” – David Wendel, VD på First Venture Sweden AB 

Läs mer 

Humble förvärvar vegansk tillverkare SOYA OY, med 
varumärkena JALOTOFU och JALOTEMPE

Soya har etablerat sina egna varumärken Jalotofu och Jalotempe som är marknadsledande 
finska varumärken inom veganska livsmedel, samt bedriver egen produktion av tofu och 
tempe. Bolagets verksamhet utgörs främst av produktion av Jalotofu till den finska 
marknaden, samt av private label-produkter som återfinns hos ett flertal av Nordens största 
dagligvaruhandlare. Hållbarhet präglar Bolagets verksamhet över hela värdekedjan, där 
färdigställandet av en biogasanläggning markerar en viktig milstolpe för Soya. 

Kommentar från First Venture:

- Humble fortsätter sin förvärvsresa där fina bolag med starka entreprenörer 
kompletterar gruppen. Nu tar bolaget klivet in i vegan-segmentet på riktigt, där Soya 
är en pionjär som sedan tidigt 90-tal har försett den nordiska marknaden med tofu 
och tempe som producerats från lokala och ekologiska sojabönor. Deras framsteg 
inom hållbar produktion gör förvärvet extra intressant för Humble.

Läs mer 

Delårsrapport för Kiliaro Q3 - 2021

Kiliaro rör sig framåt i sin tillväxtresa och positionen som nästa generations sociala 
bildgalleriplattform för foto och video. Marknaden efterfrågar en säkrare, tryggare och mer 
privat bildtjänst, kopplat till senaste tidens uppmärksammade nyheter om hur individens data 
analyseras och hur dagens sociala mediatjänster påverkar på vårt samhälle. Deras 
erbjudande står sig starkt och möter de ökade kraven som fnns för framtidens tjänster inom 
sitt segment.

https://humble.newsroom.cision.com/releasedetail.html?humble-forvarvar-vegansk-tillverkare-soya-oy-med-varumarkena-jalotofu-och-jalotempe&releaseIdentifier=894C781D25795576
https://news.cision.com/se/first-venture-sweden-ab/r/first-venture-sweden-ab-har-traffat-avtal-om-att-investera-cirka-5-mkr-i-lyckegard-group-ab,c3454066


Kommentar från First Venture:

- Kiliaro är en social bildgalleriplattform som fokuserar på foto och video som du endast 
delar med din närmaste krets. Med tanke på en ökande psykisk ohälsa bland barn, 
ungdom och även vuxna som de sociala plattformarna idag bidrar till så är Kiliaro ett 
bra alternativ med sin privata delningstjänst med 100 % integritet. Resan har precis 
börjat och teamet är redo att växla upp.

Läs mer 

Rapportintervju
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